

لیگ قهرمانان فوتبال آسیا؛

تقابل نگو نام با استقلال های سابق؛ نخستین تجربه سر مریگری نوید کیدر آسیا

تیم های فولاد و سپاهان ایران از ساعت ۲۱:۴۵ دقیقه به وقت ایران در لیگ قهرمانان آسیا به مصاف حرفه‌اشان می‌روند.



در لیگ برتر ایران با نتیجه چهار بر ۲ گل نوبهار نمندگان را شکست داد و هم صنعت نفت آبادان را شکست داد و هم اکنون با ۱۰ امتیاز و با تفاضل کمتر در جایگاه دوم این مسابقات قرار دارد. سردار رشیدوف، دراکان چران، اکرام علیانف از تاثیر گذارترین بازیکنان این تیم به شمار می‌روند. سپاهان در گروه D لیگ قهرمانان آسیا با تیم‌های الدحیل قطر، پاختاکور ازبکستان و التعاون عربستان همگروه دیدار در لیگ برتر ازبکستان با یک

است. **پاختاکور ازبکستان - سپاهان ایران ۲۱:۴۵** سپاهانی‌ها پس از ۲ سال در لیگ قهرمانان آسیا شرکت می‌کنند، آن‌ها در آخرین دوره حضورشان در این مسابقات نتوانستند از مرحله گروهی صعود کنند و فردا باید به مصاف پاختاکور بروند. سپاهان در آخرین دیدار

مغلوب الوکره شد و با ۳۰ امتیاز در جایگاه پنجم این لیگ قرار دارد. سعید عزت‌اللهی، هافبک تیم ملی فوتبال کشورمان، شیخ دیاباته، بازیکن سابق استقلال، گابریل و مویس حسن بازیکنان تاثیر گذار العرافه محسوب می‌شوند. فولاد در گروه C این مسابقات با تیم‌های العرافه قطر، شنباب الاهلی امارت و آخال ترکمنستان همگروه

خدمت گرفتن بازیکنانی همچون محمدرضا خلعتبری، آرش رضواند، مهدی شیری، شهاب گردان، ساسان انصاری و ایلیا گومز، بازیکن سابق اتلتیک بلبائو تقویت کرده است تا فولادی‌ها با ترکیبی از بازیکنان با تجربه و جوان پا به مسابقات لیگ قهرمانان آسیا بگذارند. العرافه در آخرین دیدار خود در لیگ ستارگان قطر با نتیجه پنج بر سه

حضورشان در این رقابت‌ها امر و از ساعت ۲۱:۴۵ دقیقه به وقت ایران به مصاف العرافه تحت هدایت آندره آ استرماچونی، سرمربی استقلال خواهند رفت. فولاد در آخرین بازی خود در لیگ برتر با نتیجه ۲ بر صفر نساجی مازندران را مغلوب کرد و با ۳۸ امتیاز در جایگاه چهارم لیگ برتر قرار دارد. نگو نام در نیم فصل تیمش را با به

پرسپولیس و استقلال توانستند مجوز حرفه‌ای دریافت کنند و در نهایت کفدراسیون فوتبال آسیا (AFC) این تیم را از لیگ قهرمانان کنار گذاشت تا فقط تیم‌های فولاد خوزستان و سپاهان اصفهان تنها نمایندگان کشورمان در این مسابقات باشند. **فولاد ایران - العرافه قطر / ۲۱:۴۵** فولادی‌ها در دومین فصل متوالی

گروه ورزشی - امروز، هجدهم فروردین ماه مسابقات لیگ قهرمانان آسیا ۲۰۲۲ در منطقه غرب آسیا با میزبانی متمرکز عربستان آغاز می‌شود. به دلیل همه گیری ویروس کرونا در جهان سومین فصل متوالی است که مسابقات لیگ قهرمانان آسیا به صورت متمرکز برگزار می‌شود. ایران در این مسابقات چهار نماینده داشت، اما تیم‌های فوتبال



برای راهیابی به دور دوم داریم، اما امکان صعود وجود دارد. شاید بتوان این ادعا را داشت که گروه ایران نسبت به الباقی تیم‌های آسیایی متعادل‌تر است. باید دید در نهایت کدام تیم‌ها در آسیا بهترین عملکرد را خواهند داشت. در جام جهانی ۲۰۱۸ تنها ژاپن بود که موفق شد به مرحله بعدی صعود کند. در جام جهانی ۲۰۱۴ نیز هر چهار تیم در دور گروهی حذف شدند.

دسترس باشد اما ایجاد مشکل برای فرانسه و دانمارک دشوار خواهد بود. خروس‌ها مدافع عنوان قهرمانی هستند و با ۲ جین ستاره اصلا دوست ندارند به ستورم حذف مدافع عنوان قهرمانی در دور گروهی دچار شوند. در سوسی دیگر ماجرا دانمارکی حضور دارد که در یورو نشان داد چه تیم باصلابتی است. **ایران:** درباره گروه ایران بارها صحبت شده است. ما هم روی کاغذ شانس کمتری نسبت به آمریکا و حتی برنده پلی اروپا و صد البته انگلیس

بررسی عملکرد نمایندگان آسیا در تاریخ جام جهانی؛ تیم ملی به دنبال عدد پنج

علی‌رغم بازی‌های باکیفیت نتوانست به دور بعدی برسد. حالا این سرمربی با تجربه به دنبال این است تا هم در عربستان را بعد از ۲۸ سال به دور دوم برساند و هم خودش به این افتخار نائل شود. البته که هر سه رقیب نسبت به آنها برتری محسوسی دارند.

ژاپن: بدشانس‌ترین نماینده‌قاره کهن بدون شک ژاپن است. تیمی که با فوتبالی جذاب توانست به جام جهانی ۲۰۲۲ راه پیدا کند باید در گروه مرگ با تیم‌های اسپانیا، آلمان و همچنین برنده پلی آف نیوزیلند/کاستاریکا پیکار داشته باشد. سامورایی‌ها احتمالا مشکلی برای روبرو شدن با برنده پلی آف نخواهند داشت، اما کلید صعود به دور بعدی، عبور از سد نندارد. کره در جام جهانی ۲۰۱۸ یکی از تیم اسپانیا و یا آلمان است. ژرمن‌ها با تیم چهار سال قبل تفاوت دارند و هانسلیک تانایچ درخشانی را کسب کرده است. لاروینخا نیز با هدایت اثریکه پوستاندازی را به بهترین شکل پشت سر گذاشته و آماده است تا برای رسیدن به دومین قهرمانی ماموریتش را آغاز کند.

استرالیا یا امارات: برنده این دیدار در صورت شکست دادن پرو قدم به گروهی خواهد گذاشت که فرانسه، دانمارک و تونس در آن جای دارند. بردن تونس می‌تواند در جام جهانی نبود. آنها حالا باید با

حال صعودی را تجربه نکرده است. تیم ملی در سال‌های ۱۹۷۸، ۱۹۹۸، ۲۰۰۶، ۲۰۱۰ و ۲۰۱۴ به ترتیب با یک، سه، یک، یک و چهار امتیاز نتوانست‌های مجوز حضور در دور دوم را به دست بیاوریم.

وضعیت آسیایی‌ها در جام بیست و دوم: **قطر:** میزبان در گروه ساده‌ای قرار ندارد. شاگردان فلیکس سانجر باید با سنگال، هلند و اکوادور رقابت داشته باشند. عنابی پوشان یک اردوی بلند مدت و چند ماهه را پیش روی خود خواهند داشت. آنها مدتهاست دیدارهای دوستانه‌ی زیادی را ترتیب داده‌اند و می‌خواهند با آمادگی کامل، اولین حضور خود را تجربه کنند. **عربستان:** عربستان با هر وه رنارد توانست به دومین صعود متوالی برسد. آنها در گروه آرژانتین، مکزیک و لهستان جای گرفته‌اند و طبیعتا کمترین بخت را برای صعود به دور دوم دارند. رنارد در جام جهانی ۲۰۱۸ تیم ملی فوتبال ایران اما در حضور خود در جام جهانی تا به

دور گروهی حذفی می‌شوند یا خرق عادت در راه خواهد بود. کره شمالی در جام جهانی ۱۹۶۶ لقب طوفان زرد را برای خود دست و پا کرد. آنها موفق شدند ضمن حذف ایتالیا به یک چهارم نهایی برسند اما پیروزی آنها مقابل پرتغال با درخشش اوزبیبو از بین رفت و در جمع هشت تیم پائینی با جام وداع کردند. دومین حضور کره‌ای‌ها در سال ۲۰۱۰ به حذفی تلخ در دور گروهی منتج شد. عربستان نیز یک بار در سال ۱۹۹۴ موفق شد از گروه خود کوالیفای شود و به مرحله بعدی برسد. آنها بعد از شکست در جدال با هلند موفق شدند مراکش و بلژیک را شکست دهند و به دور دوم صعود کنند. آنها در این مرحله با حساب سه بر یک مقابل سوئد مغلوب شدند و به خانه بازگشتند.

صعود استرالیا در سال ۲۰۰۶ نیز در شرایطی رقم خورد که آنها نماینده آسیا نبودند و به عنوان یک تیم از قاره اقیانوسیه جواز حضور در دور دوم را کسب کردند. جایی که به سختی برابر ایتالیا تن به شکست دادند. تیم ملی فوتبال ایران اما در حضور خود در جام جهانی تا به

۱۹۸۲ در تمام ادوار جام جهانی حاضر بودند. ژاپن نیز اولین حضورش در سال ۱۹۹۸ بود و پس از آن در تمام ادوار جزو شرکت‌کنندگان بوده‌اند. کره جنوبی همچنین بهترین عنوان را بین تیم‌های آسیایی در جام جهانی به خود اختصاص داده است. آنها در جام جهانی ۲۰۰۲ که به همراه ژاپن یکی از ۲ میزبان بودند به عنوان چهارمی نائل شدند. کره‌ای‌ها همچنین در سال ۲۰۱۰ موفق به صعود از گروه خود شدند اما در یک هشتم نهایی به اروگوئه باختند و از گردونه رقابت‌ها کنار رفتند.

ژاپن از لحاظ تعداد صعود رکورددار است. آنها تا به اینجا سه بار موفق به صعود از گروه خود شده‌اند ولی هر سه بار در مرحله یک هشتم نهایی شکست را پذیرا شدند. آبی‌ها فرمول جالبی نیز دارند. آنها به ترتیب از جام جهانی ۹۸ یک در میان در دور گروهی حذف شده‌اند و سپس به عراق، امارات، اندونزی، کویت، آسیا در تاریخ جام جهانی بودند. کره جنوبی ۱۰ حضور متوالی و ژاپن با هفت حضور متوالی به میهمانان ثابت جام جهانی تبدیل شده‌اند. جنگجویان تانه‌گوزک از سال

گروه ورزشی - تا به حال در تاریخ جام جهانی فوتبال چهار تیم کره جنوبی، کره شمالی، ژاپن و عربستان موفق شده‌اند از دور گروهی صعود کنند. تیم ملی ایران به دنبال آن است تا پنجمین تیم از این حیث باشد. نمایندگان قاره کهن در تاریخ جام جهانی تا به حال حضور نداشتند. پرتغال داشته‌اند. قطر، جدیدترین نماینده آسیا به حساب می‌آید که به لطف میزبانی در جام بیست و دوم توانست برای نخستین مرتبه به بهترین رویداد فوتبالی جهان وارد شود.

پیش از این ۱۲ کشور به نمایندگی از قاره آسیا در جام جهانی حضور داشتند. کره جنوبی با ۱۱ حضور از این حیث بهترین آمار را از آن خود کرده است. ژاپن با هفت حضور در رده دوم قرار دارد. ایران و عربستان با ۶ حضور در جایگاه سوم ایستاده‌اند. استرالیا، کره شمالی، اندونزی، کویت، عراق، امارات و چین دیگر نمایندگان آسیا در تاریخ جام جهانی بودند. کره جنوبی ۱۰ حضور متوالی و ژاپن با هفت حضور متوالی به میهمانان ثابت جام جهانی تبدیل شده‌اند. جنگجویان تانه‌گوزک از سال

تلفن ۴۴۴۲۴۹۹۹ - ۴۴۴۲۰۲۸۴ (۰۷۶) سایت: www.eghtesad-kish.ir

خدمات

تاسیسات ساختمانی کریمی
۰۹۳۴۷۶۹۴۷۴۴

خدمات برق
انجام کلیه امور برق ساختمان و پروژه های شما - کلی و جزئی
۰۹۱۲۰۴۵۹۱۹۸

خدمات تاسیسات آب و لوله کشی
جزئی و کلی مجتمع های اداری مسکونی - خدماتی - تجاری
رضایی ۰۹۳۴۷۶۹۳۶۲۴

جوشکاری

جوشکاری فنج فاز ۶ صنعتی (سافاری)
قطعه ۷۵ شماره تماس:
۰۹۱۷۹۳۰۷۵۸۸ - ۰۹۳۴۷۶۸۵۴۲۰
حمید رفعتی

مفقودی

اصل سند یک دستگاه آپارتمان مسکونی به شماره سوم تفکیکی در طبقه دوم به آدرس شهرک نوبنیاد جزیره کیش به انضمام یک باب پارکینگ به شماره سه و شماره قطعه ۱۱۰۵ به نام روح الله مکوندی فرزند حفیظ الله با کد ملی ۱۹۱۰۸۹۴۰۱۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

مشاور املاک

املاک قصر هخامنشیان متخصص در زمینه فروش، سرمایه گذاری، رهن و اجاره
۰۷۶۴۴۴۶۱۱۲۵ و ۰۷۶۴۴۴۶۱۱۲۶

خشکشویی

خشکشویی طلوع در اسرع وقت با تضمین و کیفیت عالی همراه با پیک تحویل آدرس : مجتمع خدماتی طلوع، روبروی برجهای طلایی و بازار کوروش
۰۹۱۷۶۱۳۷۵۴۳ - ۰۹۳۴۷۶۹۷۵۸۸
با مدیریت عسکری

کناف

اجراء کناف در جزیره کیش پروژه های بزرگ و کوچک
۰۹۱۷۴۳۸۸۸۱۸

استخدام

دعوت به همکاری مشاور املاک:
املاک ایده آل از تعدادی مشاور املاک جهت همکاری دعوت به عمل می‌آورد، متقاضیان با شماره ۰۹۹۱۸۰۱۸۹۰۴
یا ۰۹۳۶۰۸۸۲۸۵۵۵ تماس حاصل نمایند.

دعوت به همکاری:
موسسه رسانه ای و مطبوعاتی اقتصاد کیش جهت تکمیل کادر پرسنلی در بخش های مختلف از تعدادی خانم و آقا، آشنا و علاقمند به فعالیت در امور اداری - اجرایی دعوت به همکاری می نماید علاقمندان به نشانی خیابان فردوسی، ویلاهای مروارید، بلوک B3، طبقه سوم واحد ۷۱۵ مراجعه یا با شماره ۴۴۴۲۴۹۹۹ تماس حاصل نمایند.

صنایع چوب

شرکت چوب سازان آداک صنعت کیش ساخت انواع منسوجات چوبی، کابینت، ترمو وود...شو روم : بازار پادنا
۰۹۳۴۷۶۸۲۵۵۸

پرتیراژترین و با سابقه ترین نشریه جزیره کیش گسترده ترین شبکه اطلاع رسانی داخلی منطقه آزاد کیش

روزنامه اقتصاد کیش